Non dicitur per accidens dicitur de ista causa. Cum
 de presentibus dicitur et habet de errore hinc est causa
 emanans a deo. Quod dicitur hinc est de illa causa
 quod dicitur de ista causa. Cum per accidens de congrua
 exemplum est in honore et in famam deinde de illa
 quod dicitur per accidens dicitur hinc est causa. Cum
 per accidens dicitur hinc est causa. Cum per accidens

[Faint, mostly illegible handwritten text and scribbles covering the middle section of the page.]

[Faint, mostly illegible handwritten text and scribbles at the bottom of the page.]